

STATYBOS RANGOS SUTARTIS

Nr. 01/01-05-24

2024 m. gegužės mėn. 20 d.

Vilnius

MB ANDSTA įmonės kodas 306718569 atstovaujama direktoriaus *Laimučio Andriušio* toliau vadinamas RANGOVU ir Vilniaus m. darželis-mokykla "Dainorėliai" įmonės kodas 190012291 atstovaujama direktorės *Liucijos Milašauskienės* toliau vadinama UŽSAKOVU sudarė šią sutartį:

Sutarties objektas: Vilniaus m. darželio-mokyklos „Dainorėliai“ esančio Ankštoji g. 11, Vilnius, patalpų remonto darbai

1. Sutarties objekto kaina, nustatyta lokaline sąmata yra *14999,32 eur., (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, trisdešimt du centai)*
2. UŽSAKOVAS po sutarties pasirašymo sumoka 5000,00 eurų avansą, o už visą sutarties objektą sumoka, pagal atliktų darbų priėmimo aktą ir PVM sąskaitą-faktūrą.
3. RANGOVAS darbus pradeda *2024 m. birželio mėn. 01 d.* ir baigia *2024 m. rugpjūčio mėn. 30 d.*
4. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, kitais normatyviniais aktais ir šios sutarties sąlygomis.
5. Užsakovas įsipareigoja vykdyti visas jam priskiriamas pareigas ir prisiima atlikti: *darbų fronto paruošimą.*
6. RANGOVAS įsipareigoja: atlikti sąmatoje numatytus darbus laiku ir kokybiškai, laikydamasis esamų normų ir taisyklių; ne vėliau kaip per 7 dienas pateikti pažymą apie atliktus darbus ir ne vėliau kaip per 7 dienas pranešti apie objekto užbaigimą, prašydamas organizuoti jo priėmimą.

7. Sutarties objektui numatomas 5 metų garantinis laikas. Garantinio laiko metu išryškėję tvarkymo darbų defektai fiksuojami atskiru šalių sudarytu aktu. Šiame akte nurodomas terminas per kurį Rangovas įsipareigoja nemokamai ištaisyti garantiniu laikotarpiu paaiškėjusį defektą. Rangovas neatsako, jei defektai atsirado dėl neteisingos eksploatacijos, sugadinimo, stichinių nelaimių.
8. Rangovas atleidžiamas nuo atsakomybės, jeigu visas darbas užtrunka arba nevykdomas esant nenugalimos jėgos (Force majeure) aplinkybėms, numatytoms LR Vyriausybės 1996 07 15 nutarime Nr. 840
9. Iškilusius nesutarimus sprendžiama įstatymų nustatyta tvarka, jei sutarties šalys neišsprendžia tarpusavio derybų metu.
10. Sutarties priedai: lokalinė sąmata (1 lapas).
11. Šalių rekvizitai:

UŽSAKOVAS:

Vilniaus darželis-mokykla „DAINORÉLIAI“
Ankštoji g. 11, Vilnius, 01109
Įmonės kodas 190012291

Direktorė

Liucija Milašauskienė

(

RANGOVAS:

MB "ANDSTA"
Pilies g. 36-25, Vilnius, 01123
Įmonės kodas: 306718569
PVM kodas: LT10016795213
A/S LT06 7300 0101 8526 3934
AB SWEDBANK

Direktorius

Laimutis Andriušis

SUDERINTA: 14,999.32 TUKST.LT.

TVIRTINU: TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2024 M. MEN. D.

2024 M. MEN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 161 DARŽELIS-MOKYKLA "DAINORĖLIAI" ANKŠTOJI G. 11, VILNIUS

Statinyys 1 DARŽELIS-MOKYKLA "DAINORĖLIAI" ANKŠTOJI G. 11, VILNIUS

Žiniaraštis 1 PATALPŲ REMONTAS ANKŠTOJI G. 11

2024

Suma žiniaraščiui 14999.32 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 REMONTO DARBAI						
1 N15P-1504		Patalpų atskirų dalių uždengimas polietilenine plėvele (100 m2 uždengto ploto)	100m2	0.880	431.8860	380.06
2 N20P-0801		Kondicionierių vidinių sieninių agregatų montavimas, kai agregato šaldymo galia iki 5kW	vnt.	2.000	1200.1440	2400.29
3 N20P-0808		Kondicionierių išorinių agregatų montavimas ant stogo, kai vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis, išorinio agregato šaldymo galia iki 5kW	vnt.	1.000	1716.1763	1716.18
4 R11-92		Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	16.000	44.8222	717.16
5 R14-78-4		Anksčiau dažytų lubų dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	78.000	23.8314	1858.85
6 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	28.000	35.0716	982.00
7 R14-78-3		Anksčiau dažytų sienų dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	137.000	21.7928	2985.61
8 R23-10		Medinių stelažų remontas	m2	3.000	154.3355	463.01
9 R9-31		Laiptų metalinių turėklų remontas	m	4.000	30.5828	122.33
10 R61P-3401		Bendrojo naudojimo patalpų durų keitimas m2 bloko	m2	4.000	192.6589	770.64
Skyriuje 1						12396.13
Žiniaraštyje 1						12396.13
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2603.19
Iš viso žiniaraštyje 1						14999.32

Sur